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Kemppateatteriyhdistys ry hakee 150 -vuotisjuhlarahastosta avustusta 
yhteensä 11 500 euroa KOUTA-teatteritapahtuman järjestämiseen 
Kemijärvellä 16.10-18.10.2026 liitteenä 1 olevan hakemuksen mukaisesti. 
 
KOUTA-teatteritapahtuma on vuosittain Lapin eri paikkakunnilla 
kokoontuva teatteriharrastajien koulutus-, katselmus- ja 
verkostoitumisviikonloppu. Kemijärven kaupunki on tukenut aikaisempina 
paikkakunnalla toteutuneita KOUTA-tapahtumia tarjoamalla vastikkeetta 
käyttöön kulttuurikeskuksen salin näyttämöineen ja kaikkine äänentoisto- ja 
valaistustekniikoineen sekä kulttuurikeskuksen ao. henkilöstön tekniikan 
käyttöön ja tukenut ao. tapahtuman järjestämistä tällä tavoin. 
 
Kemppateatteriyhdistys on hakenut avustusta juhlarahastosta KOUTA-
tapahtuman toteuttamiseen myös vuonna 2024. Avustusta ei ole tuolloin 
myönnetty (JRAH 21.10.2024 § 13), koska avustushakemus ei ole 
täyttänyt rahaston avustuksille myönnettäviä perusteita. 
 
Juhlarahaston sääntöjen mukaan avustusta voidaan myöntää 
seuraavasti: 
“Pääomasta ja pääoman tuotoista myönnetään johtokunnan päättämällä 
tavalla stipendejä kemijärveläisille opiskelijoille ja hyvinvointityötä tekeville 
tahoille, tuetaan kemijärveläisten vähävaraisten lasten ja nuorten 
harrastustoimintaa sekä sivistys- ja kulttuurityötä kaupungissa tekeviä 
tahoja kuten yhdistyksiä tai harrasteryhmiä.” 
 
Myönnettävä avustus on siten tarkoitettu Kemijärvellä tapahtuvaan 
toimintaan ja kemijärveläisille kulttuuriharrastajille, ei yhdistysten tai 
harrasteryhmien tapahtumaan liittyviin kouluttajien ja muiden toimijoiden 
palkkioihin, matka- ja muihin kuluihin. 
 
 

Valmistelija Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236 
 
Esittelijä Puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus 

Johtokunta suhtautuu myönteisesti kemijärveläiseen kulttuuritoiminnan 
harrastamiseen, mutta toteaa, että hakemus ei täytä juhlarahaston 
sääntöjen mukaista toimintaa. Johtokunta päättää hylätä Kemppateatteri 
ry:n avustushakemuksen. 
 

Päätös 
  
 

 
  


